

**Kielberg
Ejendomsadministration
ApS**
Hunderupvej 71
5230 Odense M
CVR-nr. 26670519

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.01.2017

Dirigent

Navn: Nis Stemann Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kielberg Ejendomsadministration ApS
Hunderupvej 71
5230 Odense M

CVR-nr.: 26670519

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Nis Stemann Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 575 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.525.987	3.428
Personaleomkostninger	1	(2.766.421)	(2.977)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(19.900)</u>	<u>(18)</u>
Driftsresultat		739.666	433
Andre finansielle indtægter	3	4.601	75
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(120)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		744.147	508
Skat af årets resultat	5	<u>(169.236)</u>	<u>(124)</u>
Årets resultat		<u>574.911</u>	<u>384</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>574.911</u>	<u>384</u>
		<u>574.911</u>	<u>384</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.950	30
Materielle anlægsaktiver	6	<u>9.950</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver		<u>9.950</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.693	220
Udskudt skat		8.222	7
Andre tilgodehavender		89.762	128
Periodeafgrænsningsposter		6.335	6
Tilgodehavender		<u>410.012</u>	<u>361</u>
Likvide beholdninger		<u>2.005.550</u>	<u>1.657</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.415.562</u>	<u>2.018</u>
Aktiver		<u>2.425.512</u>	<u>2.048</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		372.076	372
Forslag til udbytte for regnskabsåret		574.911	384
Egenkapital		1.071.987	881
Skyldig selskabsskat		170.144	123
Anden gæld		1.183.381	1.044
Kortfristede gældsforpligtelser		1.353.525	1.167
Gældsforpligtelser		1.353.525	1.167
Passiver		2.425.512	2.048
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	372.076	383.649	880.725
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(383.649)	(383.649)
Årets resultat	0	0	574.911	574.911
Egenkapital ultimo	125.000	372.076	574.911	1.071.987

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.646.779	2.781
Pensioner	56.443	106
Andre personaleomkostninger	63.199	90
	2.766.421	2.977
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	19.900	18
	19.900	18
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	4.601	75
	4.601	75
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	120	0
	120	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	170.144	123
Ændring af udskudt skat	(908)	1
	169.236	124

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	248.297
Kostpris ultimo	248.297
Af- og nedskrivninger primo	(218.447)
Årets afskrivninger	(19.900)
Af- og nedskrivninger ultimo	(238.347)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.950

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen består af	125	1.000	125.000
	125		125.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
